dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

208-2017

209-2017

211-2017

212-2017

213-2017

215-2017

218-2017

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

MY BTU-KapacTtp r.

KameHck-
LaxTuHCKMM

MY BTU-KapacTp r.

KameHck-
LUaxTnHCKnn

MY BTU-KapacTtp r.

KameHcKk-
LaxTuHCKMM

MY BTU-KapacTp r.

KameHck-
LUaxXTUHCKnn

MY BTU-KagacTp r.

KameHck-
LaxTuHCKMM

MY BTU-KagacTp r.

KameHck-
LUaxXTUHCKnn

MY BTU-KagacTp r.

KameHck-
LaxTuHCKMM

CBepeHun

3abonoukunin AnekcaHap Hukonaesuny

004317

22.04.2008

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

02.10.2017

03.10.2017

03.10.2017

05.10.2017

05.10.2017

06.10.2017

09.10.2017

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA



219-2017

220-2017

221-2017

223-2017

224-2017

225-2017

226-2017

227-2017

229-2017

230-2017

232-2017

233-2017

MY BTU-KapacTp r.

KameHck-
LUaxTnHcknm

MY BTU-KagacTp r.

KameHck-
LaxTuHCKMn

MY BTU-KapnacTtp r.

KameHck-
LUaxTnHCcknm

MY BTU-KagacTp r.

KameHck-
LaxTuHCcKMn

MY BTU-KapacTtp r.

KameHck-
LUaxTnHCcKnn

MY BTU-KapacTtp r.

KameHck-
LaxTuHCKMn

MY BTU-KapacTtp r.

KameHck-
LUaxTnHCKnn

MY BTU-KapacTtp r.

KameHck-
LaxTuHCKMM

MYI BTU-KapacTp r.

KameHck-
LUaxTnHCKnn

MY BTU-KapacTp r.

KameHck-
LaxTuHCKMM

MY BTU-KapacTp r.

KameHck-
LUaxTnHCKnn

MY BTU-KapacTtp r.

KameHck-
LaxTuHCKMn

09.10.2017

10.10.2017

10.10.2017

10.10.2017

11.10.2017

12.10.2017

12.10.2017

13.10.2017

16.10.2017

17.10.2017

18.10.2017

18.10.2017

Xunon nom

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Xunnon oom

Xunonm nom

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



236-2017

237-2017

238-2017

239-2017

240-2017

241-2017

242-2017

243-2017

248-2017

249-2017

250-2017

253-2017

MY BTU-KapacTp r.

KameHck-
LUaxTnHcknm

MY BTU-KagacTp r.

KameHck-
LaxTuHCKMn

MY BTU-KapnacTtp r.

KameHck-
LUaxTnHCcknm

MY BTU-KagacTp r.

KameHck-
LaxTuHCcKMn

MY BTU-KapacTtp r.

KameHck-
LUaxTnHCcKnn

MY BTU-KapacTtp r.

KameHck-
LaxTuHCKMn

MY BTU-KagacTp r.

KameHck-
LUaxTnHCKnn

MY BTU-KapacTtp r.

KameHck-
LaxTuHCKMM

MY BTU-KagacTp r.

KameHck-
LUaxTnHCKnn

MY BTU-KapacTp r.

KameHck-
LaxTuHCKMM

MY BTU-KagacTp r.

KameHck-
LUaxTnHCKnn

MY BTU-KapacTtp r.

KameHck-
LaxTuHCKMn

25.10.2017

26.10.2017

27.10.2017

30.10.2017

30.10.2017

30.10.2017

01.11.2017

01.11.2017

07.11.2017

07.11.2017

07.11.2017

08.11.2017

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

Xunonm nom

KBapTupa

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



254-2017

255-2017

256-2017

257-2017

260-2017

262-2017

263-2017

266-2017

267-2017

271-2017

273-2017

279-2017

MY BTU-KapacTp r.

KameHck-
LUaxTnHcknm

MY BTU-KagacTp r.

KameHck-
LaxTuHCKMn

MY BTU-KapnacTtp r.

KameHck-
LUaxTnHCcknm

MY BTU-KagacTp r.

KameHck-
LaxTuHCcKMn

MY BTU-KapacTtp r.

KameHck-
LUaxTnHCcKnn

MY BTU-KapacTtp r.

KameHck-
LaxTuHCKMn

MY BTU-KapacTtp r.

KameHck-
LUaxTnHCKnn

MY BTU-KapacTtp r.

KameHck-
LaxTuHCKMM

MYI BTU-KapacTp r.

KameHck-
LUaxTnHCKnn

MY BTU-KapacTp r.

KameHck-
LaxTuHCKMM

MY BTU-KapacTp r.

KameHck-
LUaxTnHCKnn

MY BTU-KapacTtp r.

KameHck-
LaxTuHCKMn

11.11.2017

13.11.2017

14.11.2017

15.11.2017

20.11.2017

21.11.2017

22.11.2017

22.11.2017

24.11.2017

01.12.2017

04.12.2017

11.12.2017

KBapTupa

Xunonm oom

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Xunonm nom

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



282-2017

283-2017

284-2017

285-2017

286-2017

287-2017

288-2017

289-2017

290-2017

MY BTU-KapacTp r.

KameHck-
LUaxTnHcknm

MY BTU-KagacTp r.

KameHck-
LaxTuHCKMn

MY BTU-KapnacTtp r.

KameHck-
LUaxTnHCcknm

MY BTU-KagacTp r.

KameHck-
LaxTuHCcKMn

MY BTU-KapacTtp r.

KameHck-
LUaxTnHCcKnn

MY BTU-KapacTtp r.

KameHck-
LaxTuHCKMn

MY BTU-KapacTtp r.

KameHck-
LUaxTnHCKnn

MY BTU-KapacTtp r.

KameHck-
LaxTuHCKMM

MYI BTU-KapacTp r.

KameHck-
LUaxTnHCKnn

12.12.2017

12.12.2017

12.12.2017

14.12.2017

14.12.2017

15.12.2017

18.12.2017

18.12.2017

18.12.2017

KBapTupa

KBapTupa

MoTounkn

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

ABTOMOOUIIb

KBapTupa

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA



