Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2017 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО		Заболоцкий Александр Николаевич 004317			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
208-2017	МУП БТИ-Кадастр г. Каменск- Шахтинский	02.10.2017	Квартира	рыночная	
209-2017	МУП БТИ-Кадастр г. Каменск- Шахтинский	03.10.2017	Квартира	рыночная	
211-2017	МУП БТИ-Кадастр г. Каменск- Шахтинский	03.10.2017	Квартира	рыночная	
212-2017	МУП БТИ-Кадастр г. Каменск- Шахтинский	05.10.2017	Квартира	рыночная	
213-2017	МУП БТИ-Кадастр г. Каменск- Шахтинский	05.10.2017	Квартира	рыночная	
215-2017	МУП БТИ-Кадастр г. Каменск- Шахтинский	06.10.2017	Квартира	рыночная	
218-2017	МУП БТИ-Кадастр г. Каменск- Шахтинский	09.10.2017	Квартира	рыночная	

219-2017	МУП БТИ-Кадастр г. Каменск- Шахтинский	09.10.2017	Жилой дом	рыночная
220-2017	МУП БТИ-Кадастр г. Каменск- Шахтинский	10.10.2017	Квартира	рыночная
221-2017	МУП БТИ-Кадастр г. Каменск- Шахтинский	10.10.2017	Квартира	рыночная
223-2017	МУП БТИ-Кадастр г. Каменск- Шахтинский	10.10.2017	Квартира	рыночная
224-2017	МУП БТИ-Кадастр г. Каменск- Шахтинский	11.10.2017	Квартира	рыночная
225-2017	МУП БТИ-Кадастр г. Каменск- Шахтинский	12.10.2017	Жилой дом	рыночная
226-2017	МУП БТИ-Кадастр г. Каменск- Шахтинский	12.10.2017	Жилой дом	рыночная
227-2017	МУП БТИ-Кадастр г. Каменск- Шахтинский	13.10.2017	Квартира	рыночная
229-2017	МУП БТИ-Кадастр г. Каменск- Шахтинский	16.10.2017	Квартира	рыночная
230-2017	МУП БТИ-Кадастр г. Каменск- Шахтинский	17.10.2017	Квартира	рыночная
232-2017	МУП БТИ-Кадастр г. Каменск- Шахтинский	18.10.2017	Квартира	рыночная
233-2017	МУП БТИ-Кадастр г. Каменск- Шахтинский	18.10.2017	Квартира	рыночная

	NAVE ETT 1			
236-2017	МУП БТИ-Кадастр г. Каменск- Шахтинский	25.10.2017	Квартира	рыночная
237-2017	МУП БТИ-Кадастр г. Каменск- Шахтинский	26.10.2017	Квартира	рыночная
238-2017	МУП БТИ-Кадастр г. Каменск- Шахтинский	27.10.2017	Квартира	рыночная
239-2017	МУП БТИ-Кадастр г. Каменск- Шахтинский	30.10.2017	Квартира	рыночная
240-2017	МУП БТИ-Кадастр г. Каменск- Шахтинский	30.10.2017	Квартира	рыночная
241-2017	МУП БТИ-Кадастр г. Каменск- Шахтинский	30.10.2017	Квартира	рыночная
242-2017	МУП БТИ-Кадастр г. Каменск- Шахтинский	01.11.2017	квартира	рыночная
243-2017	МУП БТИ-Кадастр г. Каменск- Шахтинский	01.11.2017	квартира	рыночная
248-2017	МУП БТИ-Кадастр г. Каменск- Шахтинский	07.11.2017	квартира	рыночная
249-2017	МУП БТИ-Кадастр г. Каменск- Шахтинский	07.11.2017	Квартира	рыночная
250-2017	МУП БТИ-Кадастр г. Каменск- Шахтинский	07.11.2017	Жилой дом	рыночная
253-2017	МУП БТИ-Кадастр г. Каменск- Шахтинский	08.11.2017	Квартира	рыночная

254-2017	МУП БТИ-Кадастр г. Каменск- Шахтинский	11.11.2017	Квартира	рыночная
255-2017	МУП БТИ-Кадастр г. Каменск- Шахтинский	13.11.2017	Жилой дом	рыночная
256-2017	МУП БТИ-Кадастр г. Каменск- Шахтинский	14.11.2017	Квартира	рыночная
257-2017	МУП БТИ-Кадастр г. Каменск- Шахтинский	15.11.2017	квартира	рыночная
260-2017	МУП БТИ-Кадастр г. Каменск- Шахтинский	20.11.2017	Квартира	рыночная
262-2017	МУП БТИ-Кадастр г. Каменск- Шахтинский	21.11.2017	Квартира	рыночная
263-2017	МУП БТИ-Кадастр г. Каменск- Шахтинский	22.11.2017	Жилой дом	рыночная
266-2017	МУП БТИ-Кадастр г. Каменск- Шахтинский	22.11.2017	Квартира	рыночная
267-2017	МУП БТИ-Кадастр г. Каменск- Шахтинский	24.11.2017	Квартира	рыночная
271-2017	МУП БТИ-Кадастр г. Каменск- Шахтинский	01.12.2017	Квартира	рыночная
273-2017	МУП БТИ-Кадастр г. Каменск- Шахтинский	04.12.2017	Квартира	рыночная
279-2017	МУП БТИ-Кадастр г. Каменск- Шахтинский	11.12.2017	Квартира	рыночная

МУП БТИ-Кадастр г. Каменск- Шахтинский	12.12.2017	Квартира	рыночная
МУП БТИ-Кадастр г. Каменск- Шахтинский	12.12.2017	Квартира	рыночная
МУП БТИ-Кадастр г. Каменск- Шахтинский	12.12.2017	Мотоцикл	рыночная
МУП БТИ-Кадастр г. Каменск- Шахтинский	14.12.2017	Квартира	рыночная
МУП БТИ-Кадастр г. Каменск- Шахтинский	14.12.2017	Квартира	рыночная
МУП БТИ-Кадастр г. Каменск- Шахтинский	15.12.2017	Квартира	рыночная
МУП БТИ-Кадастр г. Каменск- Шахтинский	18.12.2017	Квартира	рыночная
МУП БТИ-Кадастр г. Каменск- Шахтинский	18.12.2017	Автомобиль	рыночная
МУП БТИ-Кадастр г. Каменск- Шахтинский	18.12.2017	Квартира	рыночная
	Каменск- Шахтинский МУП БТИ-Кадастр г. Каменск- Шахтинский	Каменск- Шахтинский 12.12.2017 МУП БТИ-Кадастр г. Каменск- Шахтинский 12.12.2017 МУП БТИ-Кадастр г. Каменск- Шахтинский 12.12.2017 МУП БТИ-Кадастр г. Каменск- Шахтинский 14.12.2017 МУП БТИ-Кадастр г. Каменск- Шахтинский 15.12.2017 МУП БТИ-Кадастр г. Каменск- Шахтинский 18.12.2017 МУП БТИ-Кадастр г. Каменск- Шахтинский 18.12.2017 МУП БТИ-Кадастр г. Каменск- Шахтинский 18.12.2017 МУП БТИ-Кадастр г. Каменск- Шахтинский 18.12.2017	Каменск- Шахтинский 12.12.2017 Квартира МУП БТИ-Кадастр г. Каменск- Шахтинский 12.12.2017 Квартира МУП БТИ-Кадастр г. Каменск- Шахтинский 12.12.2017 Мотоцикл МУП БТИ-Кадастр г. Каменск- Шахтинский 14.12.2017 Квартира МУП БТИ-Кадастр г. Каменск- Шахтинский 15.12.2017 Квартира МУП БТИ-Кадастр г. Каменск- Шахтинский 18.12.2017 Квартира МУП БТИ-Кадастр г. Каменск- Шахтинский 18.12.2017 Автомобиль МУП БТИ-Кадастр г. Каменск- Шахтинский 18.12.2017 Квартира МУП БТИ-Кадастр г. Каменск- Шахтинский 18.12.2017 Квартира